
 

batidas abates M H

1 17 Reg. MANUEL ANGEL COSIO ROMANO Campóo MAZANDRERO 4 1 OSO 4 Susp Definit

2 126 Campóo JOSE EMILIO LOPEZ LOPEZ Campóo VILLACANTID 3 2 2 4 2 0

3 42 Valdeig ANGEL PUENTE CASTILLO Valdeig MONTEQUEMAO 9 2 3 3 Susp Definit

4 25 Valdeig EDUARDO QUEVEDO SAIZ Valdeig CIEZA SUR 10 1 2 3 Aplaz Miercoles 1 0

5 106 Reg. JOAQUIN GUERRERO SANCHEZ Cabuer MOZAGRUCO 4 0 0 5 Aplaz Miercoles 0 0

6 13 Reg. MANUEL JESUS SÁNCHEZ GUTIERREZ Cabuer MONTE AA 15 2 4 5 1 3

7 154 Reg. FCO. MANUEL LANDERAS SÁNCHEZ Cabuer VIAÑA 10 1 2 5 Aplaz Miercoles 1 3

8 48 Reg. ANGEL LOPEZ FERNANDEZ Rionan NEGREO TRONCOS 15 1 3 6 Aplaz Miercoles 2 0

9 18 Rionan ANGEL VISOQUI CASTRO Rionan CASAL NORTE 29 2 9 6 0 0

10 101 Liébana JAIRO POSADA GUERRA Liébana BICOBRES NORTE 72 1 12 12 5 5

11 31 Liébana JUAN CARLOS GUTIERREZ SOBERÓN Liébana DOBRA EL MAZO 21 1 4 12 Aplaz OSO

12 51 Liébana JOSE JOAQUIN SANCHEZ MIRAGAYA Liébana MARGAPERAS 16 1 3 12 0 0

13 33 Liébana ISMAEL BLANCO DOBARGANES Liébana FONFRIA-PICOJARO 56 2 24 12 0 1

14 34 Liébana VICENTE PUERTAS BARCENA Liébana SOBREBODIA 21 1 0 12 0 0

de 41 posibles 12 12 abatidos 24 Eficacia 29,27%

batidas abates M H

1 41 Reg. JOAQUIN HERRERA CUEVAS Campóo PROAÑO 1 0 0 4 Susp Definit

2 89 Campóo JESUS ANGEL ARENAS HORNA Campóo DUESO LA GRAJERA 10 2 1 4 Susp Definit

3 32 Valdeig FERNANDO PABLO CEBALLOS CEBALLOSValdeig CIEZA NORTE 10 0 0 3 Aplaz dia 14 0

4 115 Cabuérniga JUAN MANUEL DIAZ CALDERON Cabuer VADOS NORTE 8 1 2 5 Aplaz Jueves 2 0

5 39 Cabuérniga FRANCISCO GALGUERA POSADAS Cabuer CANDANOSO 10 2 1 5 Aplaz Jueves 0 7

6 97 Rionan JULIO GARCIA ALVAREZ Rionan CAVIÑA 18 1 3 6 Aplaz Jueves 1 0

7 116 Rionan BRUNO GOMEZ CALLEJO Rionan CASAL ESTE 21 1 3 6 Aplaz Jueves

8 132 Rionan RUBEN  GUTIERREZ COSIO Rionan HAYEDO-TEJEO 15 2 5 6 Aplaz Jueves 0 7

9 34 Liébana VICENTE PUERTAS BARCENA Liébana ARABEDES 93 2 19 12 4 8

10 131 Liébana VICTORIANO VELARDE GARCIA Liébana DOBRA REGAOS 42 1 9 12 Aplaz Jueves 3 9

11 103 Liébana JORGE CUEVAS GONZALEZ Liébana COTERA ORIA 21 2 2 12 Susp Definit

12 82 Reg. JUAN CARLOS COBO ECHEVARRIA Liébana CUESTA BERNIZO 15 0 0 12 Aplaz Jueves 2 1

de 39 posibles 12 32 abatidos 44 Eficacia 82,05%

batidas abates M H

1 60 Campóo MANUEL ANTONIO DE CELIS PEREZ Campóo SOTO 5 2 1 4 Susp Definit 0

2 32 Valdeig FERNANDO PABLO CEBALLOS CEBALLOSValdeig RODIL-LA BACERA 13 1 2 3 0 0

3 53 Valdeig OSCAR SOLAR COLLANTES Valdeig COO-SAN CIPRIANO 10 1 2 3 Exceso cupo= 2 3 2

4 3 Cabuérniga MARCELO GUTIERREZ RUIZ Cabuer LA COTERA 11 1 3 5 2 1

5 20 Reg. CONSTANTINO CORRAL CASANUEVA Cabuer LA MAHILLA 10 1 3 5 Exceso Cupo= 1 3 3

6 5 Rionan ANGEL PABLO ALONSO ALONSO Rionan FRENTE Y NAVAS 10 1 1 6 2 1

7 152 Reg. TEODORO RUIZ QUEVEDO Rionan LA CESTEREA 21 2 3 6 Aplaz Miercoles 0 0

8 31 Liébana JUAN CARLOS GUTIERREZ SOBERÓN Liébana VALLEJAS SAN PABLO 30 2 7 12 1 2

9 34 Liébana VICENTE PUERTAS BARCENA Liébana BICOBRES SUR 39 2 14 12 3 2

10 33 Liébana ISMAEL BLANCO DOBARGANES Liébana BARCENILLA CARRASCAL 16 1 3 12 4 2

11 101 Liébana JAIRO POSADA GUERRA Liébana RAIZ ACEBAL 28 1 OSO 12 1 0

12 16 Liébana EMILIO CASARES ALONSO Liébana ROBLA SUBIEDES 28 1 OSO 12 2 2

de 92 posibles 21 15 abatidos 36 Eficacia 16,30%

batidas abates M H

1 123 Reg. ISIDRO MOROSO DIEZ Campóo PALOMBERA OESTE 7 0 0 4 Aplaz Jueves 0 2

2 89 Campóo JESUS ANGEL ARENAS HORNA Campóo FUENTES OESTE 11 1 1 4 Aplaz Jueves 0 2

3 21 Valdeig JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ Valdeig PONIENTE 6 2 3 3 2 1

32 Valdeig FERNANDO PABLO CEBALLOS CEBALLOSValdeig CIEZA NORTE 10 0 0 3 Aplazada del dia 7 2 1

4 90 Reg. PEDRO FERNANDEZ HERRERO Cabuer SAN CIFRIAN 9 1 1 5 0 3

5 110 Cabuérniga JAIME MOLLEDA BALBAS Cabuer ROZALEN 15 1 3 5 2 1

6 77 Reg. FCO. JAVIER FERNANDEZ PEREZ Cabuer PEÑA COLSA 7 2 1 5 0 5

7 132 Rionan RUBEN  GUTIERREZ COSIO Rionan BARCENA VERDUJAL 10 2 1 6 Aplaz Jueves 1 2

8 159 Reg. OSCAR GUTIERREZ COBO Rionan SOLIGOTE 9 2 3 6 1 1

9 55 Liébana DOMINGO  BUENO ROIZ Liébana PODA CORDANCAS 29 2 6 12 4 5

10 14 Reg. LUIS ALBERTO CANO ALONSO Liébana LA HOYONA 16 1 8 12 2 2

11 79 Reg. SATURNINO BALBONTIN DELGADO Liébana MILEBAÑOS 21 1 3 12 0 2

12 105 Reg. CELESTINO CIFRIAN PEREZ Liébana MATASEÑAS CEZURA 16 1 3 12 1 2

13 52 Liébana JOSE SANTOS DEL HOYO GOMEZ Liébana PANDA CARRIELDA 30 2 14 12 Adelant Viernes 7 5

de 97 posibles 22 34 abatidos 56 Eficacia 35,05%

batidas abates M H

1 60 Campóo MANUEL ANTONIO DE CELIS PEREZ Campóo FUENTES ESTE 6 0 0 4 Aplaz Fin temp

2 49 Campóo CARLOS ANTUÑANO TORNADIJO Campóo DUESO LA GRAJERA 10 2 1 4 0 0

3 145 Reg. ROBERTO FERNANDEZ CEBALLOS Valdeig MONTEQUEMAO 9 2 3 3 1 2

4 148 Reg. DAVID GUTIERREZ ESTRADA Valdeig CIEZA SUR 10 1 2 3 0 0

5 156 Reg. MANUEL HERRERO GONZALEZ Cabuer MOZAGRO 7 1 1 5 3 2

6 2 Reg. DANIEL TERAN PALOMERA Cabuer VADOS NORTE 8 1 2 5 3 1

7 22 Cabuérniga JOAQUIN DE LA FUENTE GUTIERREZ Cabuer VADOS SUR 7 1 1 5 0 3

8 7 Rionan SAMUEL RUIZ RABAGO Rionan CANALUCO 13 1 2 6 2 1

9 120 Rionan RAMON GUTIERREZ GARCIA Rionan CASAL ESTE 21 1 3 6 0 3

10 34 Liébana VICENTE PUERTAS BARCENA Liébana ARABEDES 93 2 19 12 6 6

11 86 Liébana AGUSTIN GARCIA SANCHEZ Liébana DOBRA REGAOS 42 1 9 12 4 7

12 123 Reg. ISIDRO MOROSO DIEZ Liébana CALEJO LINARES 14 1 0 12 1 4

13 51 Liébana JOSE JOAQUIN SANCHEZ MIRAGAYA Liébana COTERA ORIA 21 2 2 12 Susp Definit

14 52 Liébana JOSE SANTOS DEL HOYO GOMEZ Liébana SOBREBODIA 21 1 0 12 1 0

de 101 posibles 21 29 abatidos 50 Eficacia 28,71%
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ENERO SABADO       DIA 6 de  2017                           amanece a las 8,48

Nº CUADRILLA 

MONTE 

Incidencias

ABATES

TOT LOTEtotal  2016-

17

1

11

Total...............................................

ENERO DOMINGO       DIA 7 de  2017                           amanece a las 8,48

Nº CUADRILLA 

MONTE 
Incidencias

ABATES
TOT LOTEtotal  2016-

17

ene. 2016-17
Cupo

JABALI

9

8

27

Total...............................................

ENERO SABADO       DIA 13 de  2017                           amanece a las 8,47

Nº CUADRILLA 

MONTE 
Incidencias

ABATES

9

3

19

Total...............................................

ENERO DOMINGO       DIA 14 de  2017                           amanece a las 8,46

TOT LOTE
total  2016-

17

ene. 2016-17
Cupo

JABALI

5

Cupo
JABALI

4

11

5

30

Nº CUADRILLA 
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ABATES
TOT LOTEtotal  2016-

17

ene. 2016-17

6

total  2016-

17

ene. 2016-17
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JABALI

0

3

Total...............................................

ENERO SABADO       DIA 20 de  2017                           amanece a las 8,43

Nº CUADRILLA 

MONTE 

Incidencias

ABATES

TOT LOTE

12

6

29

Total...............................................



batidas abates M H

1 48 Reg. ANGEL LOPEZ FERNANDEZ Campóo GUSTIO FONTECHA 7 0 0 4 1 0

2 123 Reg. ISIDRO MOROSO DIEZ Campóo IZARA SUANO 7 1 3 4 2 2

3 93 Valdeig SERGIO REVUELTA QUEVEDO Valdeig VAOCEREZO 9 1 1 3 3 0 3

4 92 Reg. JUAN CARLOS DIAZ MENDEZ Cabuer VADOS CENTRO 7 1 2 5 3 0

5 39 Cabuérniga FRANCISCO GALGUERA POSADAS Cabuer PEÑA FRESNEDA 5 1 0 5 1 1

6 88 Rionan EDUARDO ALONSO GONZALEZ Rionan CASAL NORTE 29 2 9 6 0 0

7 18 Rionan ANGEL VISOQUI CASTRO Rionan HAYEDO-TEJEO 15 2 5 6 1 4

8 103 Liébana JORGE CUEVAS GONZALEZ Liébana BICOBRES NORTE 72 1 12 12 7 5

9 41 Reg. JOAQUIN HERRERA CUEVAS Liébana DOBRA EL MAZO 21 1 4 12 Susp OSO

10 61 Liébana HONORIO GUTIERREZ CUESTA Liébana FONFRIA-PICOJARO 56 2 24 12 3 3

11 77 Reg. FCO. JAVIER FERNANDEZ PEREZ Liébana MONTE CUBINO 32 1 3 12 1 1

de 77 posibles 22 16 abatidos 38 Eficacia 20,78%

batidas abates M H

1 148 Reg. DAVID GUTIERREZ ESTRADA Campóo PROAÑO 1 0 0 Susp Definit

2 13 Reg. MANUEL JESUS SÁNCHEZ GUTIERREZ Campóo VILLACANTID 3 2 2 4 Aplaz Miercoles 0 0

3 39 Cabuérniga FRANCISCO GALGUERA POSADAS Cabuer LA COTERA 11 1 3 5 2 1

4 3 Cabuérniga MARCELO GUTIERREZ RUIZ Cabuer LA MAHILLA 10 1 3 5 3 1

5 20 Reg. CONSTANTINO CORRAL CASANUEVA Rionan EL TALADRO 12 1 3 6 Aplaz Miercoles 1 3

6 116 Rionan BRUNO GOMEZ CALLEJO Rionan BARCENA VERDUJAL 10 2 1 6 Aplaz Miercoles 0 0

7 81 Reg. FCO JAVIER POLANCO MARCANO Liébana BICOBRES SUR 39 2 14 12 2 2

8 98 Reg. ANIBAL PEREZ GUTIERREZ Liébana BARAJO 27 2 9 12 Aplaz Miercoles 2 3

9 35 Liébana JAIME PARRA DE LA FUENTE Liébana BARCENILLA-CARRASCAL 16 1 3 12 6 3

10 111 Reg. LUIS FELIPE MARTIN MOYANO Liébana ONQUEMADA 28 1 6 12 2 2

11 16 Liébana EMILIO CASARES ALONSO Liébana PANDA Y CARRIELDA 30 2 14 12 6 6

de 86 posibles 24 21 abatidos 45 Eficacia 24,42%

batidas abates M H

1 49 Campóo CARLOS ANTUÑANO TORNADIJO Campóo SOTO 5 2 1 Susp Definit

60 Campóo MANUEL ANTONIO DE CELIS PEREZ Campóo PALOMBERA ESTE 4 1 0 Susp Definit

2 30 Campóo VICTOR MANUEL ALVAREZ CUEVAS Campóo MONTABLIZ 18 2 2 4 2 2

3 90 Reg. PEDRO FERNANDEZ HERRERO Valdeig PONIENTE 6 2 3 3 2 1

4 125 Reg. JOSE MANUEL GONZALEZ ORTIZ Valdeig COO SAN CIPRIANO 10 1 2 3 0 3

5 139 Cabuérniga LUIS GUTIERREZ CANAL Cabuer VIAÑA 10 1 2 5 0 2

6 22 Cabuérniga JOAQUIN DE LA FUENTE GUTIERREZ Cabuer VALFRIA 7 1 3 5 0 0

7 112 Rionan RODRIGO PEREZ SORDO Rionan CAVIÑA 18 1 3 6 2 1

8 7 Rionan SAMUEL RUIZ RABAGO Rionan NEGREO TRONCOS 15 1 3 6 1 1

9 162 Reg. ISIDORO LOPEZ CALLEJO Rionan LA CESTERA 21 2 3 6 Aplaz Jueves 0 0

10 33 Liébana ISMAEL BLANCO DOBARGANES Liébana ARRETUERTO 47 1 7 12 0 5

11 36 Liébana SANTOS GOMEZ GONZALEZ Liébana SOBREIGLESIAS 20 1 5 12 3 7

12 55 Liébana DOMINGO  BUENO ROIZ Liébana MATASEÑAS-CEZURA 22 2 2 12 5 4

de 74 posibles 15 26 abatidos 41 Eficacia 35,14%

NUMERO DE BATIDAS... 99 TOTAL CUPO....

BATIDAS  APLAZADAS... 17 M H

BATIDAS  PERDIDAS 10 TOTAL ABATES JABALI... 149 185

APLAZADAS FIN TEMP. 1

batidas  aplaz. mierc/jueves Aplaz batidas aplaz. para fin temporada Aplaz bat. perdidas 0

ENERO DOMINGO       DIA 21 de  2017                           amanece a las 8,43

Nº CUADRILLA 

MONTE 

Incidencias

ABATES

5

5

5

20

Total...............................................

ENERO SABADO       DIA 27 de  2017                           amanece a las 8,38

TOT LOTEtotal  2016-

17

ene. 2016-17
Cupo

JABALI

Cupo
JABALI

0

7

4

34

Nº CUADRILLA 

MONTE 
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ABATES

TOT LOTEtotal  2016-

17

ene. 2016-17

Total...............................................

ENERO DOMINGO       DIA 28 de  2017                           amanece a las 8,37

Nº CUADRILLA 

MONTE 

Incidencias

ABATES

TOT LOTE

2

24

Total...............................................

TOTAL ENERO  Temporada 2017-2018

607

334

total  2016-

17

ene. 2016-17
Cupo

JABALI

4

6

5
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